
Obec Petrovice 

 

 

 

Dodatečné informace č. 8 ze dne 08.12.2023 

Identifikační údaje o zadavateli: 

 

Název:                              Obec Petrovice 
Sí dlo:   Petrovice 134, 679 02 Petrovice 
IČ :   00636771 
Zastoupený :  Vladimí r Paulí k, starosta obce 
Telefon:  +420 723 868 805 
E-mail:   ou.petrovice@seznam.cz 
Bankovní  spojení : 1362252349/0800 
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:  

ve ve cech smluvní ch: Vladimí r Paulí k, starosta obce, 723 868 805, email: ou.petrovice@seznam.cz 

 

Zástupce zadavatele: 

 

Spolec nost pove r ena  c innostmi zadavatele: 

Název společnosti: Dotace pro Vás s.r.o.  

Sídlo: Svitavska  135, 679 21 Č erna  Hora 

IČ: 08094462  

E-mail: dotaceburgerova@gmail.com,  

Kontaktní osoby: Ing. Dagmar Burgerova  

 

Název veřejné zakázky 

„Základní škola Petrovice“ 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 5.1 ze dne 28.11. 2023 

 
 „Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace. Ve výpisu dveří jsou pozice dveří členěny podle 

podlaží. Ve výpisu dveří se nacházi např. D/207, která je ve výpisu obsažena 2x. V soupisu prací je pouze 

1x. Dále jsou v soupisu prací pozice D/209 a D/210, které se ve výpisu dveří vůbec nevyskytují. Prosíme o 

vysvětlení či doplnění ZD či revizi výpisu výrobků oproti soupisu prací.“  

mailto:ou.petrovice@seznam.cz
mailto:dotaceburgerova@gmail.com


Obec Petrovice 

 

 

 
 
 
Dodatečná informace č. 8 poskytnutá na základě žádosti o dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám č. 5.1 

„Dobrý den, posílám odpověď 

V tabulkách dveří je nesrovnalost v označení kódu těchto dveří, vše ostatní z hlediska specifikace a 

počtu dveří je správně. 

Pro nejlepší kontrolu je správné označení taktéž v hlavním výkrese - Půdorys 2.NP. 

D/207 dveře učebna, levé, místnosti 2.04-2.03B 

D/208 dveře učebna, levé, místnosti 2.06-2.03B 

 

D/209 dveře učebna, pravé, místnosti 2.06-2.03C 

D/210 dveře na schodiště, levé, místnosti 2.10-2.03C 

D/211 dveře na imobil WC, levé, místnosti 2.10-2.12“ 

 

Zadavatel k uvedenému dotazu poskytuje následující dodatečnou informaci: 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 10 ze dne 07.12. 2023 

„Dobrý den, prosíme o objasnění zadávací dokumentace: 1) V rámci výpisů hliníkových oken a v 

některých případech i ve výkazu výměr jsou zadávací dokumentací požadovány profily MB60. 

Upozorňujeme, že se jedná systémové označení výrobce Aluprof. V rámci veřejné zakázky 

předpokládáme, že se jedná pouze o uvedení standardu a uchazeči nebude bráněno v použití jiného 

výrobce při splnění protipožárních a jiných požadavků na tyto konstrukce kladených. Tímto zadavatele 

žádáme o potvrzení této skutečnosti. 2) Dle poskytnutých výkresů diagramů povrchů a výkazu výměr je 

patrné, že vršky instalačních předstěn např. v místnostech 2.08a, 2.08b, 2.09 jsou započteny ve 

výměrách dlažeb, nikoli obkladů. Tímto zadavatele žádáme o potvrzení, že je to záměrem projektu, 

případně o opravu výkazu výměr. 3) V rámci výkazu výměr jsme nenašli přechodové lišty na rozhraní 

rozdílných podlahovin např. z místnosti č. 2.07 do m. č. 2.03A, prosíme o kontrolu těchto přechodů a 

doplnění položek do výkazu výměr. 4) V rámci výkazu výměr jsme nenašli položky na ochranu 

stávajících konstrukcí, které se mají zachovat. Zadavatel požaduje zachování stávajících vlysových 

podlah např. m. č. 2.03A, PVC podlah např. m. č. 2.03B, 2.03C atd., tyto plochy je třeba během procesu 

výstavby chránit např. separací pomocí geotextílie a roznášecí vrstvou, např. OSB deska. Žádáme 

zadavatele o definování výměr těchto ploch, způsobu jejich ochrany a doplnění položky do výkazu 

výměr, 5) Žádáme o objasnění položky č. 8 Finanční rezerva v části výkazu výměr Ostatní a vedlejší 

náklady. Uchazeč je povinen ji nacenit 2 % z celkové nabídkové ceny díla? Dále žádáme o definování, k 

čemu tato položka slouží, a jakým způsobem a za jakých okolností bude čerpána.“ 

http://2.np/


Obec Petrovice 

 

 

 
 

Dodatečná informace č. 8 poskytnutá na základě žádosti o dodatečnou informaci k zadávacím 
podmínkám č. 10 

ad 1 Ano tento profil je uveden jako standard, který omylem proplul do dokumentace, jak píšete, toto 

označení profilu není závazné. 

ad 2 Ano horní plochy instalačních předstěn jsou započteny do podlah. 

ad 3 Přechody mezi jednotlivými povrchy podlah budou řešeny bez přechodových lišt, tak aby to byl 

čistý detail, rozdílná výška povrchové vrstvy bude řešena nivelačkou, tak aby navazující povrchy byly v 

jedné rovině. 

ad 4 Dle výkresu  AS.601.2 Diagramy podlahových konstrukcí 2.np jsou podlahy v místnostech  m. č. 

2.03A, PVC podlah např. m. č. 2.03B, 2.03C atd. řešeny jako nové. 

V 1np jsou ve výkrese bouráků zmíněny ponechávané povrchy a komentář k ochránění, je na 

dodavateli jakou formou k tomu přistoupí, náklady na tuto činnost viz zařízení staveniště. 

ad 5  Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, 

čerpání a vykazování definuje objednatel. Nepředvídatelné práce při rekonstrukci 2 %, zejména u 

rekonstrukce je tento předpoklad zcela legitimní. 

 

Zadavatel k uvedeným dotazům poskytuje následující dodatečnou informaci: 
 
Zadavatel nebude v souvislosti s odpovědí na dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9 
prodlužovat, v rámci veřejné zakázky pro zjednodušené podlimitní řízení, lhůtu pro podání nabídek, 
kdy zbývající lhůtu pro podání nabídky považuje za dostatečnou k zapracování uvedené změny a 
včasnému podání nabídky. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dle Zadávacích podmínek čl. 14, odst. 14.1.1. nebude již na požadavky 
vysvětlení dodatečných informací od tohoto dne reagovat. 
 

 

Za zadavatele 

http://2.np/

		2023-12-08T13:10:50+0100
	Ing. Dagmar Burgerová




